
无铅环保回流焊机， 贴片回流焊，smt回流焊

产品名称 无铅环保回流焊机， 贴片回流焊，smt回流焊

公司名称 苏州市宏顺泰贴片设备有限公司

价格 18000.00/台

规格参数 品牌:宏顺泰
型号:hst-835A

公司地址 中国 江苏 苏州市
苏州市高新区赛格电子市场2B49

联系电话 86-0512-68319185 18962105337

产品详情

 产品特点：

独特先进长寿的加热系统

加热系统采用高效节能的瑞典110伏镍烙发热管，辐射功率峰值波长4um，配合曲面反射罩，热效率高，
升温度速度快，特制强制热风循环结构系统，使pcb及元器件受热均匀，完全消除“阴影效应”。

采用瑞士carlo(佳乐)大电流固态继电器无触点输出，安全、可靠，结合温控器特有的模糊控制功能，一
直监视外界温度及热量值的变化，以最小脉冲控制发热器件，快速作出反应，保证温控精度±1℃，机内
温度分布误差在±2℃以内，长度方向温度分布符合ipc标准。

温控采用进口具模糊控制及pid智能运算的精密控制器，通过pid智能运算，自动控制发热量，模糊控制功
能增加超调与抑制功能并快速响应外部热量变化的功能，最快速度响应外部热量的变化并通过内部控制
保证温度更加平衡。

发热管模块设计，方便维修拆装。

采用台湾三越高温高速马达，运风平稳,震动小,噪音小。

上炉体可整体开启，便于炉膛清洁。

具温度超差,,故障诊断,声光报警

功率充沛，升温迅速，从室温至恒温约15分钟。

专用ssr散热器，散热效率大幅度提高，有效地延长其使用寿命



采用耐高温保护系统，炉膛均采用特殊材料制作，适合于无铅焊接，焊接区配备松香助焊剂回收系统，
保护环境。

可靠平稳的传输系统

传动系统采用台湾stk无级变速马达、电调带线速无级调速器，配合1：150的stk涡轮减速器，运行平稳，
速度200－1800mm/min 无级可调，并有准确的数字线速度指示。

采用独立滚轮结构及托平支撑，结合配套的不锈钢网带，运行平稳,速度精确可达±20mm/min；

专用不锈钢乙字网带，耐用耐磨。长时间使用不轻易变型。

产品技术参数：

  
型号

  
hst-535c-lf(电脑)

hst-535a-lf(仪表)

  
hst-635c-lf(电脑)

hst-635a-lf(仪表)

  
hst-735c-lf(电脑)

hst-735a-lf(仪表)

  
hst-835c-lf(电脑)

hst-835a-lf(仪表)

  
加热部分参数

  
加热区数量

  
上top5/下bottom5

  
上top6/下bottom6

  
上top7/下bottom7

  
上top8/下bottom8

  
加热区长度

  
1800mm

  
2150mm

  
2500mm

  
2850mm

  
加热方式

  
全热风

  
全热风

  
全热风

  
全热风

  
冷却区数量

  
1

  
1

  
1

  
1

  
送输部分参数

  
网带宽度

  
350mm

  
350mm

  
350mm

  
350mm

  
运输方向

  
l-r（r-l）（可选）

  
运输带高度

  
880±20mm

  
传送方式

  
网传送

  
运输带速度

  
200-1800mm/min

  
控制部分

  
电源

  
5线3相380v或单相220v 50/60hz

  
启动功率

  
18kw

  
20kw

  
22kw

  
25kw

  
工作消耗功率

  
approx3.5kw

  
approx4.0kw

  
approx4.5kw

  
approx5.0kw



  
升温时间

  
约20分钟

  
温度控制范围

  
室温-320℃

  
温度控制方式

  
pid闭环控制ssr驱动

  
温度控制精度

  
±1℃

  
pcb板温度分布偏差

  
±2-3℃

  
冷却方式

  
标配：空气冷却（选配：冷水冷却）

  
三色灯指示

  
三色信号灯：黄—升温；绿—恒温；红—异常

  
异常报警

  
温度异常（超高温或超低温）

  
机体参数

  
外型尺寸

  
l3150×w710×h1320mm

  
l3500×w710×h1320mm

  
l3850×w710×h1320mm

  
l4200×w710×h1320mm

  
重量

  
approx450kg

  
approx500kg

  
approx550kg

  
approx600kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

