无铅环保回流焊机 , 贴片回流焊 , smt回流焊

产品名称	无铅环保回流焊机 ,贴片回流焊 ,smt回流焊		
公司名称	苏州市宏顺泰贴片设备有限公司		
价格	18000.00/台		
规格参数	品牌:宏顺泰 型号:hst-835A		
公司地址	中国 江苏 苏州市 苏州市高新区赛格电子市场2B49		
联系电话	86-0512-68319185 18962105337		

产品详情

产品特点:

独特先进长寿的加热系统

加热系统采用高效节能的瑞典110伏镍烙发热管,辐射功率峰值波长4um,配合曲面反射罩,热效率高,升温度速度快,特制强制热风循环结构系统,使pcb及元器件受热均匀,完全消除"阴影效应"。

采用瑞士carlo(佳乐)大电流固态继电器无触点输出,安全、可靠,结合温控器特有的模糊控制功能,一直监视外界温度及热量值的变化,以最小脉冲控制发热器件,快速作出反应,保证温控精度±1 ,机内温度分布误差在±2 以内,长度方向温度分布符合ipc标准。

温控采用进口具模糊控制及pid智能运算的精密控制器,通过pid智能运算,自动控制发热量,模糊控制功能增加超调与抑制功能并快速响应外部热量变化的功能,最快速度响应外部热量的变化并通过内部控制保证温度更加平衡。

发热管模块设计,方便维修拆装。

采用台湾三越高温高速马达,运风平稳,震动小,噪音小。

上炉体可整体开启,便于炉膛清洁。

具温度超差,,故障诊断,声光报警

功率充沛,升温迅速,从室温至恒温约15分钟。

专用ssr散热器,散热效率大幅度提高,有效地延长其使用寿命

采用耐高温保护系统,炉膛均采用特殊材料制作,适合于无铅焊接,焊接区配备松香助焊剂回收系统,保护环境。

可靠平稳的传输系统

传动系统采用台湾stk无级变速马达、电调带线速无级调速器,配合1:150的stk涡轮减速器,运行平稳,速度200-1800mm/min无级可调,并有准确的数字线速度指示。

采用独立滚轮结构及托平支撑,结合配套的不锈钢网带,运行平稳,速度精确可达±20mm/min;

专用不锈钢乙字网带,耐用耐磨。长时间使用不轻易变型。

产品技术参数:

型 号	hst-535c-lf(电脑)	hst-635c-lf(电脑)	hst-735c-If(电脑)	hst-835c-l		
	hst-535a-lf(仪表)	hst-635a-lf(仪表)	hst-735a-lf(仪表)	hst-835a-I		
加热部分参数						
加热区数量	上top5/下bottom5	上top6/下bottom6	上top7/下bottom7	上top8/下		
加热区长度	1800mm	2150mm	2500mm	2850r		
加热方式	全热风	全热风	全热风	全热		
冷却区数量	1	1	1	1		
送输部分参数						
网带宽度	350mm	350mm	350mm	350m		
运输方向	l-r(r-l)(可选)					
运输带高度	880 ± 20mm					
传送方式	网传送					
运输带速度	200-1800mm/min					
控制部分						
电源	5线3相380v或单相220v 50/60hz					
启动功率	18kw	20kw	22kw	25k		
工作消耗功率	approx3.5kw	approx4.0kw	approx4.5kw	approx		

升温时间	约20分钟					
温度控制范围	室温-320					
温度控制方式	pid闭环控制ssr驱动					
温度控制精度	± 1					
pcb板温度分布偏差	± 2-3					
冷却方式	标配:空气冷却(选配:冷水冷却)					
三色灯指示	三色信号灯:黄—升温;绿—恒温;红—异常					
异常报警	温度异常(超高温或超低温)					
机体参数						
外型尺寸	I3150 × w710 × h1320mm		13850 × w710 × h1320mm	I4200 × w710 :		
重量	approx450kg	approx500kg	approx550kg	approx		